АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.02.2025 № 77

р.п. Крестцы

Об утверждении состава организационного комитета по проведению
мероприятий в рамках Года защитника Отечества

В целях подготовки и проведения мероприятий в рамках Года защитника
Отечества, а также в связи с предстоящим 80-летием Победы в Великой
Отечественной войне

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить организационный комитет по проведению мероприятий в
рамках Года защитника Отечества (далее - Оргкомитет).

2.Отраслевым и функциональным органам Администрации
муниципального округа предоставить предложения в план в отдел по
организационным вопросам и молодёжной политике Администрации
муниципального округа до 10.02.2025.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации муниципального округ Арсентьев А.И.

4.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации С.А. Яковлев

сс
№ 0077-п

Утверждён
постановлением Администрации

муниципального округа
от 03.02.2025 № 77

Состав организационного комитета по проведению мероприятий
 в рамках Года защитника Отечества

Яковлев С.А. Глава администрации Крестецкого муниципального округа,
председатель оргкомитета

Арсентьев А.И. заместитель Главы администрации муниципального округа, заместитель
председателя оргкомитета

Христофорова О.В. заместитель Главы администрации муниципального округа, заместитель
председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:
Аленичева А.Н. председатель совета районной организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по
согласованию)

Баштырева Н.А. директор муниципального бюджетного учреждения «Сервис-Центр»
Васильева А.С. специалист по организации работы в Валдайском местном отделении в

Крестецком муниципальном округе (по согласованию)
Григорьев Г.Н. Глава территориального отдела «Новорахинский» Администрации

муниципального округа
Иванов С.Ю. руководитель отделения «Боевое братство» Крестецкого округа(по

согласованию)
Качалов С.В. начальник Крестецкого отделения вневедомственной охраны –филиала

федерального государственного казённого учреждения «Отдел
вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской
Федерации по Новгородской области»» (по согласованию)

Кривцов С.В. директор муниципального бюджетного учреждения «Городок»
Матушкин Р.Ю. начальник Невского управления подземного хранения газа имени Героя

Социалистического труда С.Ф. Бармина (по согласованию)
Михайлова О.А. председатель комитета экономического развития и сельского хозяйства

Администрации муниципального округа
Мишнев М.Н. генеральный директор общества с ограниченной ответственностью

«Белгранкорм - Великий Новгород» (по согласованию)
Мнацаканян А.А. начальник ОМВД России по Крестецкому району (по согласованию)
Музыкина Т.П. председатель комитета культуры, спорта и архивного дела

Администрации муниципального округа
Окладникова М.А. главный редактор Крестецкого подразделения ОГАУ «АИК» (по

согласованию)
Петрова Н.В. Глава территориального отдела «Усть-Волмский» Администрации

муниципального округа
Петрова С.В. социальный координатор Новгородского филиала фонда «Защитники

Отечества»
Потёмина Я.В. директор ОБУСО «Крестецкий КЦСО» (по согласованию)
Сальникова Т.С. Глава территориального отдела «Зайцевский» Администрации

муниципального округа
Саничева Н.В. председатель комитета образования Администрации муниципального

округа
Степанова Л.А. Глава территориального отдела «Ручьевской» Администрации

муниципального округа
Степанова Ю.В. управляющий делами Администрации муниципального округа -

начальник управления делами
Титова Т.А. председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

Администрации муниципального округа
Филиппова Н.А. председатель комитета финансов Администрации муниципального

округа.
__________________________